
Dodatek č. 6 
Smlouvy o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a 

dalším účastníkem projektu 

Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 
Kód projektu: LTT17018, v rámci programu INTER-EXCELLENCE, podprogramu 

INTER-TRANSFER Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

Univerzita Karlova, 
se sídlem Ovocný trh 5, Praha 1 
IČ : 00216208 

(1) Smluvní strany 

zastupuje na základě zmocnění : doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc„ 
děkan Matematicko-fyzikální fakulty UK 

(dále jen "Příjemce") 

na straně jedné 

a 

Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i., 
se sídlem Na Slovance 2, Praha 8 
IČO: 68378271 C 
zastupuje: ředitel ústavu RNDr. Michael Prouza, Ph.O. 

(dále jen "Další účastník projektu (1 )") 

a 

České vysoké učení technické v Praze, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Zikova 4, 166 36 Praha 6 
IČ : 68407700 
zastupuje na základě zmocnění : doc. Ing. Václav Čuba , Ph.O., 
děkan Fakulty jaderné a fyzikálně inženýrské ČVUT v Praze 

(dále jen "Další účastník projektu (2)") 

a 

Ústav jaderné fyziky Akademie věd české republiky, v. v. i., 
se sídlem Husinec-Řež 130, 250 68 Řež 
IČ : 61389005 
zastupuje: ředitel ústavu RNDr. Petr Lukáš, CSc. 

(dále jen "Další účastník projektu (3)") 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ : 61989592 
zastupuje: rektor prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 

(dále jen "Další účastník projektu (4)") 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpo1y a dalším účastníkem projektu č.: 

LIT 17018, název projektu: Získávání nových poznatkii o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



a 

Technická univerzita v Liberci, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
IČ:46747885 
zastupuje: rektor doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 

(dále jen "Další účastník projektu (5)") 

a 

Západočeská univerzita v Plzni, veřejná vysoká škola, 
se sídlem Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 
IČ:49777513 
zastupuje: rektor doc. RNDr. Miroslav Holeček, Dr. 

(dále jen "Další účastník projektu (6)") 

uzavírají 

v souladu s Dodatkem č.3 ke Smlouvě o poskytnutí účelové podpory na řešení 
projektu výzkumu a vývoje, č.j. MSMT-27581/2021-21, tento Dodatek č.6 ke 
Smlouvě. 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly následovně: 

1. V článku 3 odst.1 Smlouvy se text "Ukončení řešení Projektu: 12/2021" mění na 
"Ukončení řešení Projektu: 12/2022". 

2. V článku 15 odst.3 Smlouvy se text "Výsledky budou zveřejněny nejpozději tři 
měsíce po dni ukončení projektu, a to k 31 .3.2022" mění na" Výsledky budou 
zveřejněny nejpozději tři měsíce po dni ukončení projektu, a to k 31 .3.2023". 

3. Zbývající ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

4. Veřejná podpora Projektu pro Další účastníky v roce 2022 
činí: 

a. pro Dalšího účastníka (1 ): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 1 214 000,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2022 na účet Dalšího účastníka projektu 
(1 ), č. účtu

b. pro Dalšího účastníka (2): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 741 730,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2022 na účet Dalšího účastníka projektu 
(2), č . účtu

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o spolup ráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem p odpOJy a dalším účastníkem projektu č. : 

LTT 17018, název projektu: Získávání nových poznatkii o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



c. pro Dalšího účastníka (3): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 423 181,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2022 na účet Dalšího účastníka projektu 
(3), č. účtu

d. pro Dalšího účastníka (4): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 350 751,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2022 na účet Dalšího účastníka projektu 
(4), č. účtu

e. pro Dalšího účastníka (5): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 238 625,- Kč; 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2022 na účet Dalšího účastníka projektu 
(5) , č. účtu

f. pro Dalšího účastníka (6): 
účelová podpora neinvestičních prostředků v celkové výši 114 831,- Kč. 

Příjemce poukáže účelovou podporu pro rok 2022 na účet Dalšího účastníka projektu 
(6), č. účtu

5. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem nabytí platnosti Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytnutí 
účelové podpory na řešení projektu výzkumu a vývoje č .j. MSMT-27581/2021-21 
nebo dnem jeho uveřejnění v registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane 
později. 

6. Tento dodatek se vyhotovuje v 7 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá 
ze smluvních stran. 

7. Zástupci smluvních stran tímto prohlašují, že obsahu Dodatku č.6 porozuměli , s 
ním souhlasí a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 



. 
UK 

dne 
Za MF 2 9. ílL. 2022 
doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc. 

Dodatek é. 6 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledkii výzkumu mezi příjemcem podpo1y a dalším úéaslníkem projek/11 é.: 
LTTl7018, název projeklu: Získávání nov)ích poznatků o mikJ·osvětě v infrastruktuře CERN 



Za Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Michael Prouza, Ph.O. 
Další účastník projektu (1) 

dne 2 4. 03. 2022 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č.: 
LIT 17018, název projektu: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



dne 2 2. 03. ZOZZ 

Dodatek é. 6 ke Smlouvě o spolupráci a vyui:ití výsledktl vý=kumu me=i příjemcem podp01y a dalším účastníkem projektu é.: 
LTTl7018, název projektu: Získávání nových po=natků o mikrosvětě v infrastruktuře CERN 



Za ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 
RNDr. Petr Lukáš, CSc 
Další účastník projektu (3) 

dne ~'7 /3/Z,zc_ 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledků výzkumu mezi příjemcem podpory a dalš ím účastníkem projekw č. : 
LIT17018, název projekw: Získávání nových poznatků o mikrosvětě v infrastruktuře GERN 



dne í 8. [ . 70LZ 

Za Univerzi Palackého v Olomouci 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph .O. 

Další účastník projektu (4) 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o spolupráci a vyu:ití VJís/edkii vý:k1111111 mezi pNjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č. : 

L TT 17018, ná:ev projektu: Získávání nov)ích po:11atk1i o mikrosvětě v infrastruktw'e CERN 



Za Technickou univerzitu v Liberci 
doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 
Další účastník projektu (5) 

dne - 8 -04- 20Z2 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o spolupráci a využití výsledlai výz/a11m1 mezi příjemcem podpory a dalším účastníkem projektu č. : 
LTT 17018, název projektu: Získávání nových poznatk1i o mikrosvětě v infi-astruktuře CERN 




